
UCHWAŁA NR II/15/24 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Cieszków w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”  w Krotoszynie 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2024 poz.609) oraz § 8 ust.1 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”                  

w Krotoszynie ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3013, poz 4618, 

poz. 4984 oraz z 2019 poz. 4020) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Cieszków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie wyznacza się Pana TOMASZA KRAWCA. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/7/18 z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie wyznaczenia dodatkowego 

przedstawiciela Gminy Cieszków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”     

w Krotoszynie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Przepis art. 70 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że „w skład 

Zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku” a ust. 3 stanowi, że 

„Statutu może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. 

Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana Rada gminy”. 

Natomiast zapis § 8 ust.1 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

stanowi iż, „W skład Zgromadzenia wchodzą Wójtowie, Burmistrzowie gmin uczestników 

Związku oraz po jednym dodatkowym przedstawicielu z każdej z gmin uczestników Związku 

wyznaczonym przez zainteresowaną Radę Miejską”. Ponadto ust. 4 Statutu stanowi, że 

„Kadencja Zgromadzenia równa jest kadencji Rad Gmin/Miejskich, zaś członkowie ustępujący 

na skutek upływu kadencji pełnią swoje funkcje do czasu ukonstytuowania się Zgromadzenia 

w nowym składzie. 

W związku z kontynuacją zasad minionej kadencji wyznacza się pracownika Urzedu  

Gminy Cieszków Pana Tomasza Krawca na dodatkowego przedstawiciela w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

 

 

  


		2024-05-27T11:21:36+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




